
１　指名・入札・契約状況

業 務 の 名 称 業 務 概 要

入 札 方 式 業 務 場 所

入 札 日 履 行 期 間 ～ 平成２９年１２月　８日

（落札）

名 称 等

住　  所

第　１　回　入　札

2

1

入 札 金 額
（円・税抜）

順 位

調 査 基 準 価 格

（￥2,742,000

（￥2,000,000

（税抜））

（税抜））

一般競争入札

平成２９年度航空自衛隊秋田分屯基地宿舎用地測量等業務

契 約 金 額

予 定 価 格 　￥2,961,360（税込）

　￥2,160,000（税込）

秋田県秋田市仁井田本町６－４－１１

業　　　者　　　名
（ 商 号 又 は 名 称 ）

平成２９年１０月２６日

順 位
備　　　考

平成２９年１０月１９日

2,630,000

2,000,000

入 札 金 額
（円・税抜）

（株）水建技術
法人番号4410001001423

（株）東開技術
法人番号9400601000226

秋田県秋田市

・用地測量　３筆　8,352㎡、４級基準点 5点
・用地調査　工作物、樹木の調査及び補償額算定　1戸

第　２　回　入　札

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書

（株）水建技術


